Pointes AN
Pointes AN Point
Pointes AN
Pointes AN
Pointes AN
Pointes AN
Pointes en vrac - Pointes d’ancrage (AN)
Fixation de sabot de charpente et d’équerre sur bois.
FICHE TECHNIQUE
Conditionnement4,0 mm35 - 75 mm
Électro-galvanisée 12µm
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
Produit associé
Marteau pneumatique PN-C2
Désignation Code       /1 kg Code       /5 kg Code       /5 kg /kg (N)* (N)* Classe
EUROCODE 5
AN 4,0 x 35 AN400356 5AN40356 AN40356S 270 2-4 570 409 2 (galva)
AN 4,0 x 40 AN400406 5AN40406 AN40406S 235 2-4 570 460 2 (galva)
AN 4,0 x 50 AN400506 5AN40506 AN40506S 190 2-4 570 590 2 (galva)
AN 4,0 x 60 AN400606 5AN40606 AN40606S 160 2-4 570 716 2 (galva)
AN 4,0 x 75 AN400756 5AN40756 AN40756S 130 2 (galva)
POINTE D’ANCRAGE GALVANISÉE 12µm | FICHE TECHNIQUE
Description technique
Diamètre du fil 2,7 à 5,0 mm
Longueurs 27 et 50 mm
Conditionnements Cartons de 1 kg et 5 kg
Seaux de 5 kg
Matériaux support Bois
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif,
Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas. Photos de présentation non contractuelles.
Tailles disponibles
CLOUAGE > POINTES EN VRAC
* Les cartons de 5 kg contiennent 5 boîtes de 1 kg
Applications
Pour la fixation des sabots de charpente et autres connecteurs métalliques